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Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:32,30   2013: 01:25,20   2012: 01:18,40   2011: 01:13,20   2010: 01:10,40   2009: 01:08,10
2008: 01:07,20   2007 und älter: 01:03,70

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,46 217
  50m: 00:37,77 (00:37,77) | 100m: 01:19,46 (00:41,69)

2. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:26,20 170
  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:26,20 (00:45,86)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,74 261
  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:14,74 (00:40,61)

2. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 01:16,11 247
  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:16,11 (00:40,26)

3. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:17,44 234
  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:17,44 (00:42,27)

4. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 01:17,50 234
  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,50 (00:41,87)

5. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,75 232
  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:17,75 (00:41,40)

6. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:19,70 215
  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,70 (00:42,67)

7. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:24,42 181
  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:24,42 (00:44,98)
Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 01:25,74 173 ENM
  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:25,74 (00:46,94)
Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 01:26,77 166 ENM
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:26,77 (00:46,96)
Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,81 150 ENM
  50m: 00:41,75 (00:41,75) | 100m: 01:29,81 (00:48,06)
Friedrich Lietz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,91 127 ENM
  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:34,91 (00:54,56)

abgemeldet
Liam Tschirner 2013 SV Berolina
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,08 303
  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:11,08 (00:37,87)

2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 01:11,20 302
  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,20 (00:38,54)

3. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,44 244
  50m: 00:35,10 (00:35,10) | 100m: 01:16,44 (00:41,34)
Jamie Kaps 2012/SAB SG Berliner Wasserratten 01:37,74 116 ENM
  50m: 00:44,25 (00:44,25) | 100m: 01:37,74 (00:53,49)

abgemeldet
Jonas Arens 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,46 447
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,46 (00:32,67)

2. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,79 420
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:03,79 (00:34,67)

3. Moritz Felke 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:11,22 301
  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,22 (00:38,27)
Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,33 276 ENM
  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:13,33 (00:39,98)
Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,28 266 ENM
  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:14,28 (00:40,07)
John Bräuer 2011/S10 SG Berliner Wasserratten 01:39,88 109 ENM
  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:39,88 (00:54,69)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,61 466
  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:01,61 (00:32,70)

2. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 01:10,17 315
  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:10,17 (00:38,04)
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Nils Nolte 2009 Berliner TSC 00:55,20 648
  50m: 00:25,61 (00:25,61) | 100m: 00:55,20 (00:29,59)

2. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:00,95 481
  50m: 00:27,53 (00:27,53) | 100m: 01:00,95 (00:33,42)

3. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,54 354
  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:07,54 (00:36,39)

nicht am Start
Elvis Gering 2009 SG Schöneberg, Berlin ENM

abgemeldet
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:00,88 483
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 01:00,88 (00:32,85)

2. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,57 467
  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,57 (00:32,97)

3. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,21 453
  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:02,21 (00:34,06)

4. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 01:03,98 416
  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:03,98 (00:34,67)

5. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:04,61 404
  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:04,61 (00:35,12)
Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:07,40 356 ENM
  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:07,40 (00:37,72)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister

Nils Nolte 2009 Berliner TSC 00:55,20 648
  50m: 00:25,61 (00:25,61) | 100m: 00:55,20 (00:29,59)

2. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,30 550
  50m: 00:27,52 (00:27,52) | 100m: 00:58,30 (00:30,78)

3. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:58,95 532
  50m: 00:27,22 (00:27,22) | 100m: 00:58,95 (00:31,73)

4. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,10 528
  50m: 00:27,60 (00:27,60) | 100m: 00:59,10 (00:31,50)

5. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,31 497
  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 01:00,31 (00:31,97)
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:00,88 483

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 01:00,88 (00:32,85)
7. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,92 482

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 01:00,92 (00:32,76)
8. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:00,95 481

  50m: 00:27,53 (00:27,53) | 100m: 01:00,95 (00:33,42)
9. Kerem Ediz Ünlü 2004 SG Neukölln Berlin 01:01,53 468

  50m: 00:28,69 (00:28,69) | 100m: 01:01,53 (00:32,84)
10. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 01:01,55 467

  50m: 00:27,53 (00:27,53) | 100m: 01:01,55 (00:34,02)
11. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,57 467

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,57 (00:32,97)
12. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,61 466

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:01,61 (00:32,70)
13. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 01:01,63 465

  50m: 00:29,35 (00:29,35) | 100m: 01:01,63 (00:32,28)
14. Luke Saidel 2007 SG Neukölln Berlin 01:01,73 463

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 01:01,73 (00:33,46)
15. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 01:01,95 458

  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 01:01,95 (00:33,58)
16. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,21 453

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:02,21 (00:34,06)
17. Lukas Hinz 2002 SG Neukölln Berlin 01:02,37 449

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:02,37 (00:33,44)
18. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,46 447

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,46 (00:32,67)
19. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,79 420

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:03,79 (00:34,67)
20. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 01:03,98 416

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:03,98 (00:34,67)
21. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:04,61 404

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:04,61 (00:35,12)
22. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,54 354

  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:07,54 (00:36,39)
23. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 01:10,17 315

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:10,17 (00:38,04)
24. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,08 303

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:11,08 (00:37,87)
25. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 01:11,20 302

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,20 (00:38,54)
26. Moritz Felke 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:11,22 301

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,22 (00:38,27)
27. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,74 261

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:14,74 (00:40,61)
28. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 01:16,11 247

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:16,11 (00:40,26)
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noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
29. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,44 244

  50m: 00:35,10 (00:35,10) | 100m: 01:16,44 (00:41,34)
30. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:17,44 234

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:17,44 (00:42,27)
31. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 01:17,50 234

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,50 (00:41,87)
32. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,75 232

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:17,75 (00:41,40)
33. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,46 217

  50m: 00:37,77 (00:37,77) | 100m: 01:19,46 (00:41,69)
34. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:19,70 215

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:19,70 (00:42,67)
35. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:24,42 181

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:24,42 (00:44,98)
36. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:26,20 170

  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:26,20 (00:45,86)
Anton Parahin 2005/SAB SG Berliner Wasserratten 01:11,99 292 ENM
  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:11,99 (00:40,00)

nicht am Start
Tim Lohe 2007/S9 SG Berliner Wasserratten ENM


